800,00 %20 ₺ 800,00

BANDO 6 PK 1350 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1350 1 ₺

215,00 %20 ₺ 215,00

BANDO 6PK1705 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK1705 1 ₺

250,00 %20 ₺ 250,00

TOPLAM 4 ₺ 1.485,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.485,00

%20 KDV ₺ 297,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.782,00

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr